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Galeria Jeziorak w Iławie pełna jest letnich modowych inspiracji i świetnych cen. W
sklepach odzieżowych trwają naprawdę atrakcyjne wyprzedaże. Paniom styliści polecają
supermodne sukienki hiszpanki, sezonowe printy i soczyste kolory oraz odważne akcesoria,
panom - klasyczną elegancję ożywioną ciekawymi dodatkami. Przyglądamy się też
propozycjom dla dzieci. Zapraszamy na przegląd najlepszych trendów w obniżonych cenach.

Urwisy na wakacjach

Latem dzieci najwięcej czasu spędzają na zewnątrz, dlatego tak ważny jest odpowiedni strój.
Wybierajmy przewiewne, wygodne materiały w jasnych kolorach. Podczas wakacyjnych wypraw
idealnie sprawdzą się sandały na rzepy. Pogoda bywa jednak kapryśna, dlatego warto "wyposażyć"
naszego urwisa również w wygodny dres.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01449

Plażowy look

W plażowej modzie panuje totalne szaleństwo. Na czasie są zarówno kwiatowe printy, paski, kropki,



jak i wiecznie modny styl marynarski. Modne są plażowe chusty oraz słomkowe kapelusze.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01450

Letnia elegancja

"Elegancko" wcale nie musi oznaczać "nudnie". Paniom proponujemy kwiatowe printy oraz nadal
modne odcienie fioletu i nude. Męską garderobę warto uzupełnić o dodatki w ciekawe i żywe wzory -
szeroki wybór znajdziemy w salonie Routeman.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01451

Letnie trendy

Latem możemy totalnie zaszaleć i miksować różne style. Nadal modne są poszarpane jeansy, falbany
oraz paski. Wykorzystajmy ten okres na zakup ubrań oraz dodatków, na które nie pozwolilibyśmy
sobie inną porą roku. Zawsze chciałaś mieć różowy pompon przy torebce, ale bałaś się opinii
koleżanek? Nie zastanawiaj się ani chwili i kup go właśnie teraz!

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01452

Odrobina słońca w szafie

Podczas weekendowego szaleństwa idealnie sprawdzą się zwiewne i dziewczęce sukienki.
Prawdziwym must have sezonu są sukienki hiszpanki, o kolorach podkreślających opaleniznę. Jako
dopełnienie takiej stylizacji proponujemy choker.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01453

Na letnie dni denim

Jeśli chcecie mieć w swojej szafie uniwersalną i zawsze modną rzecz, to postawcie na denim. To
dobry wybór zarówno na cieplejsze, jak i te chłodniejsze dni lata.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01454

Obejrzyj też modowy magazyn Galerii Jeziorak. Część produktów z katalogu także jest już dostępna
w obniżonych cenach. Zapraszamy do odwiedzin!

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01455
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